
Software Developer – Programuj na Valašsku!
 50 000 - 90 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Jste z Valašska? Máte zkušenosti s backendovým vývojem? Chcete pracovat někde, kde se k Vám budou
chovat s respektem a ocení Vaše nápady? Pokud jste odpověděli 3x ANO, jste na správné adrese! Právě
totiž hledáme posily! A práce se u nás najde pro seniory i juniory…

Náplň práce
Vývoj backendu jedné z našich klíčových aplikací  
Psaní čistého, testovatelného a efektivního kódu  
Unit testy, integrace a vedení dokumentace  
Možnost osahat si také frontendovou část (Angular/React)  

Požadavky
Máte alespoň rok komerční praxe s vývojem  
Vystudovali jste SŠ/VŠ v oboru IT/Elektro  
Vaší doménou je Java (nebo C# či C++)  
Zvládnete se domluvit anglicky  

Nabízíme
Solidní zázemí a příležitost pro technický i profesní rozvoj  
Týden dovolené navíc a sick days  
Pružnou pracovní dobu a možnost home-office  
Občerstveni na pracovišti, parádní kolektiv a firemní akce  
Samozřejmostí je i parkování pro auta a kola  
Pokud jsme Vás zaujali, ozvěte a rádi s Vámi probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


